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§ 36
Hemställan till Trafiknämnden och Trafikkontoret om
åtgärder för angöring och korttidsparkering vid
Skärholmsgången

-Skrivelse

Beslut
Skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning

Ordförande Stephan Guiance m.fl. (S), Andre vice ordförande
Shamso Ali Hassan m.fl. (V) och ledamoten Zarathustra Acat m.fl.
(MP) anmäler en skrivelse enligt bilaga, med förslag till beslut att
skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning

Beslutsgång
Ordförande Stephan Guiance (S) yrkar att skrivelsen skickas till
förvaltningen för beredning och hör bifall därtill
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Skrivelse
Hemställan till Trafiknämnden och Trafikkontoret om åtgärder
för angöring och korttidsparkering vid Skärholmsgången
Företagare längs Skärholmsgången, i direkt anslutning till det nya
polishuset, har under senare tid rapporterat betydande
omsättningsminskningar. Detta har skett till följd av att tidigare
parkerings- och angöringsmöjligheter tagits bort i samband med
stadens och polisens omdaning av området. Bristen på möjlighet för
kunder att stanna kort för att uträtta snabba ärenden, samt
svårigheter för leverantörer att lasta och lossa, har fått konsekvenser
för det lokala näringslivet. Vissa företag vittnar om kraftigt minskad
omsättning och risk för nedläggning.
Fastighetsägaren Savana, som äger delar av marken i anslutning till
Skärholmsgången, har uttryckt att de är positiva till att möjliggöra
någon form av parkering eller angöringslösning på eller i anslutning
till deras fastighet. För att en sådan lösning ska kunna regleras och
genomföras på ett trafiksäkert och formellt korrekt sätt krävs
Trafikkontorets medverkan.
Det är av stor vikt för området att förutsättningarna för det lokala
näringslivet inte försämras ytterligare. Företagens överlevnad och
ett levande lokalt centrum är avgörande för service, trygghet och
arbetsmöjligheter i Skärholmen. Med anledning av detta finns
behov av att klarlägga hur kommunen kan samverka med
fastighetsägaren för att identifiera möjliga lösningar som avhjälper
den akuta situationen för näringsidkarna, samtidigt som
framkomlighet och säkerhet fortsatt säkerställs i området.
Förslag till beslut

1. Att trafiknämnden och trafikkontoret utreder möjligheten att
inom kort tid inrätta korttidsparkering (exempelvis 10-15
minuter) och/eller tidsreglerad last- och angöringszon på
eller i direkt anslutning till Skärholmsgången.

2. Att trafiknämnden och trafikkontoret för dialog med
fastighetsägaren Savana för att klarlägga vilka delar av deras
mark som kan nyttjas och vilken samarbetsform som krävs.

3. Att trafiknämnden och trafikkontoret återrapporterar till
Skärholmens stadsdelsnämnd så snart svar och underlag
finns tillgängliga, med redovisning av möjliga lösningar,
eventuella hinder samt en uppskattad tidsplan för
genomförande.
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